

EPA SEED CONSULT ApS

Skolevej 1
4892 Kettinge

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2020

Birger Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EPA SEED CONSULT ApS
Skolevej 1
4892 Kettinge

CVR-nr: 28481047
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulent virksomhed og formue administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/2020 udviser et årsresultat på minus t. kr.728

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		14.295	13.566
Eksterne omkostninger		33.094	35.319
Bruttoresultat		47.389	48.885
Personaleomkostninger		-86.750	-97.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.577	-70.865
Resultat af ordinær primær drift		-86.938	-118.980
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-670.331	1.197.520
Andre finansielle indtægter		32.961	8.127
Øvrige finansielle omkostninger		-3.881	-2.714
Ordinært resultat før skat		-728.189	1.083.953
Skat af årets resultat		0	-235.878
Andre skatter			-8.813
Årets resultat		-728.189	839.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-838.789	731.262
I alt		-728.189	839.262

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.142	239.719
Materielle anlægsaktiver i alt		192.142	239.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		475.120	444.866
Finansielle anlægsaktiver i alt		475.120	444.866
Anlægsaktiver i alt		667.262	684.585
Tilgodehavende skat		69.037	
Tilgodehavender i alt		69.037	
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.116.180	15.886.768
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.116.180	15.886.768
Likvide beholdninger		772.290	870.514
Omsætningsaktiver i alt		15.957.507	16.757.282
Aktiver i alt		16.624.769	17.441.867

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger		-9.434	19.247
Overført resultat		16.202.759	17.022.301
Egenkapital i alt		16.343.325	17.191.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.357	14.857
Skyldig selskabsskat			50.408
Skyldig moms og afgifter		1.413	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			-180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.074	77.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.444	250.319
Gældsforpligtelser i alt		281.444	250.319
Passiver i alt		16.624.769	17.441.867

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0